
2021 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

 

宮 野 医 療 器 株 式 会 社 

代 表 取 締 役  宮 野  哲 

 

名古屋営業所移転のご案内 

 

 拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜

りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社名古屋営業所は、この度、5 月 6 日より下記住所に移転することとなり

ましたのでご案内申し上げます。移転後もお取引先様にご迷惑、ご不便をおかけする

ことのないよう業務に専心いたす所存でございます。 

 今後とも一層のお引き立て、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

なお電話、ファックスの番号も併せてご案内申し上げます。 

敬具 

営業所名称      宮野医療器株式会社 名古屋営業所 

所長名        小林 寛樹 

営業所での業務開始  2021 年 5 月 6 日(木)より 

営業所の住所     〒459-8001 名古屋市緑区大高町字坊主山１－１２ ＥＳＲ内 

営業所の電話番号   052-629-1260 

営業所のＦＡＸ番号    052-629-1270 

 

 


